
 
 

UCHWAŁA NR LXII/684/24 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 Nr LVIII/641/23 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
22 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Zabierzów na rok 2024 w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2024 rok w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2024 w brzmieniu załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2024 w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
gminie ustawami na 2024 rok, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2024, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się zestawienie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 37.836.682,67 zł., który zostanie pokryty:  

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.558.471,39 zł 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 115.027,84 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3118



c) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.296.794,27 zł., 

d) przychodami z tytułu sprzedaży emitowanych papierów wartościowych w kwocie 26.866.389,17 zł. 

§ 7. W uchwale budżetowej na rok 2024 zmienia się treść § 4 ust. 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

1. „ § 4.1 Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 48.636.682,67 zł., w tym: 

a) z tytułu sprzedaży emitowanych papierów wartościowych w kwocie 37.666.389,17 zł., 

b) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.296.794,27 zł., 

c) jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.558.471,39 zł., 

d) jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 115.027,84 zł.” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3118



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/684/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

 § POZYCJA  ZMIANA W ZŁ. 
    

 Przychody łącznie: 8 105 737,51  

7. 950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 8 105 737,51  

    

  ZMIANA W PRZYCHODACH OGÓŁEM  8 105 737,51  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3118



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/684/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu na 

2024 rok 
1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 9 157,67 
 75011 Urzędy wojewódzkie 9 157,67 
  bieżące   9 157,67 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 9 157,67 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem -1 161 226,00 

 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych -1 161 226,00 

  bieżące   -1 161 226,00 
   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -1 161 226,00 
852 Pomoc społeczna 100 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 
  bieżące   100 000,00 
   0830 Wpływy z usług 100 000,00 
926 Kultura fizyczna 604 785,62 
 92601 Obiekty sportowe 283 675,62 
  bieżące   283 675,62 

   2370 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego 283 675,62 

 92695 Pozostała działalność 321 110,00 
  majątkowe   321 110,00 

   6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 95 378,00 

   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 225 732,00 

 
    bieżące -768 392,71 
    majątkowe 321 110,00 

Razem: -447 282,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3118



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3118



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/684/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2024 ROK 

Plan budżetu na 2024 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 
zwiększenie planu 

o kwotę (w zł.) 

1 2 3 4 5 6 7 
010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 315 000,00 
 01008   Melioracje wodne 0,00 315 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 315 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 315 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 315 000,00 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 2 364 000,00 
 60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 300 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 300 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 300 000,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 30 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 30 000,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 0,00 2 034 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 1 744 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 1 744 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 1 744 000,00 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 290 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 290 000,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 1 451 208,60 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 451 208,60 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 626 208,60 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 626 208,60 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 626 208,60 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 825 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 825 000,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 462 446,06 
 75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 35 554,67 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 35 554,67 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 35 554,67 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 35 554,67 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 356 641,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 356 641,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 356 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3118



    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 356 641,00 

 75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 70 250,39 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 70 250,39 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 70 250,39 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 70 250,39 

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 390 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 390 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 15 000,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 15 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 375 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 375 000,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 110 000,00 
 80101   Szkoły podstawowe 0,00 110 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 110 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 110 000,00 

852    POMOC SPOŁECZNA 0,00 180 740,00 
 85202   Domy pomocy społecznej 0,00 100 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 100 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 100 000,00 

 85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 0,00 3 350,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 3 350,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 3 350,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 350,00 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 77 390,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 77 390,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 77 390,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 77 390,00 

855    RODZINA 0,00 2 760,00 
 85504   Wspieranie rodziny 0,00 2 760,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 2 760,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 760,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 760,00 

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 286 319,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 24 819,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 24 819,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 24 819,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 24 819,00 
 90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 45 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 45 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3118



 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 216 500,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 216 500,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 216 500,00 

921    
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0,00 149 201,14 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 101 020,58 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 101 020,58 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 101 020,58 
 92116   Biblioteki 0,00 48 180,56 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 48 180,56 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 48 180,56 

926    KULTURA FIZYCZNA 0,00 1 946 780,00 
 92601   Obiekty sportowe 0,00 280 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 20 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 20 000,00 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 260 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 260 000,00 
 92695   Pozostała działalność 0,00 1 666 780,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 100 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 100 000,00 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 1 566 780,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 1 566 780,00 
       
    RAZEM ZMIANY 0,00 7 658 454,80 
    SALDO ZMIAN 0,00 7 658 454,80 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3118



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/684/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  320 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  30 000,00 

  9. 

Projekt budowy chodnika wzdłuż ul. 
Jana Pawła II w Zelkowie DP 2131K od 
ul. Kościuszki do wejścia na plac zabaw 
"Nowsie" wraz z przejściem dla 
pieszych ok. 70 m 

Zelków 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  290 000,00 
  33. Budowa chodnia przy ul. Spokojnej Bolechowice 200 000,00 
  34. Projekt budowy chodnika do Kobylan Karniowice 50 000,00 

  35. 
Koncepcja przebudowy skrzyżowania 
ulic  Kasztanowej, Topolowej i Lipowej Więckowice 

40 000,00 
  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  825 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  825 000,00 

  5. 
Wykonanie zagospodarowania działki nr 
24/1 Kleszczów 60 000,00 

  12. Rewitalizacja stawu w centrum Zelków 120 000,00 

  13. 

Zakup 10 ławek betonowo - 
drewnianych z oparciem do Parku im. 
W.hr Żeleńskiego 

Aleksandrowice 
20 000,00 

  15. Zakup nieruchomości - 250 000,00 

  18. 
Wykonanie ogrodzenia dz. gminnej przy 
budynku komunalnym w Karniowicach Karniowice 40 000,00 

  19. 
Montaż klimatyzacji w budynku 
komunalnym Aleksandrowice 10 000,00 

  20. 
Dostawa i montaż budynku 
gospodarczego przy stawie Aleksandrowice 30 000,00 

  21. 
Budowa budynku gospodarczego na dz. 
251 Brzezie 200 000,00 

  22. 
Montaż klimatyzacji w budynku 
komunalnym Niegoszowice 15 000,00 

  23. 
Urządzenie strefy wypoczynku w parku 
im. rtm W. Pileckiego  Nielepice 

50 000,00 

  24. 
Dostawa i montaż garażu typu "blaszak" 
(przy boisku LKS Potok Więckowice) Więckowice 

10 000,00 

  25. Zakup maszyna czyszczącej do budynku Karniowice 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3118



komunalnego 

  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  375 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  375 000,00 

  5. 
Dotacja dla OSP Balice na zakup 
nożyco-rozpieracza akumulatorowego Balice 30 000,00 

  7. 

Dotacja dla OSP Karniowice na zakup 
lekkiego samochodu operacyjno-
kwatermistrzowskiego Karniowice 100 000,00 

  12. Zakup wyposażenia do remizy OSP Aleksandrowice 40 000,00 
  13. Zakup nożyc rozporowych dla OSP Rudawa 140 000,00 
  14. Zakup nożyc rozporowych dla OSP Więckowice 65 000,00 
  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  261 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  45 000,00 
  2. Zakup kosiarki Pisary 20 000,00 
  3. Zakup kosiarki Więckowice 25 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  216 500,00 

  1. 
Realizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy  192 000,00 

  2. 

Opracowania dokumentacji projektowej 
budowy oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy  24 500,00 

  

926   KULTURA FIZYCZNA   1 826 780,00 
 92601  Obiekty sportowe  260 000,00 

  12. 
Budowa oświetlenia i monitoringu 
boiska na dz. 705/4 Bolechowice 150 000,00 

  13. 
Dostawa i montaż garażu typu „blaszak” 
(przy boisku LKS Niegoszowianka) Niegoszowice 

10 000,00 

  14. 
Projekt budowy zaplecza klubu 
sportowego LKS Potok Więckowice 30 000,00 

  15. 
Zakup kosiarki dla potrzeb utrzymania 
stadionu gminnego (AP Kmita) Zabierzów 

70 000,00 

 92695  Pozostała działalność  1 566 780,00 

  8. 
Budowa tężni solankowej w 
Zabierzowie Zabierzów 966 780,00 

  9. Rozbudowa placu zabaw Pisary 150 000,00 
  10. Wykonanie ogrodzenia placu zabaw Kobylany 30 000,00 

  11. 
Place zabaw - wykonanie nawierzchni 
bezpiecznych, zakup zabawek Nielepice 

100 000,00 
  12. Projekt budowy pumptrack'u Więckowice 50 000,00 

  13. 
Projekt budowy miasteczka 
komunikacyjnego Więckowice 70 000,00 

  14. Zakup siłowni zewnętrznej Aleksandrowice 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3118



  15. 
Place zabaw - wykonanie nawierzchni 
bezpiecznych, zakup zabawek Zelków 

120 000,00 
  16. Projekt budowy tężni solankowej Więckowice 40 000,00 
  

RAZEM   5 175 060,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3118



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/684/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI NA ROK 2024 

 PLAN DOCHODÓW 
         

OPIS ZMIAN 

Dział Rozdział § Treść 
Zmniejszenie o 

kwotę  
(w zł.) 

Zwiększenie  o 
kwotę  
(w zł.) 

 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 9 157,67 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 157,67 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 9 157,67 

 
   RAZEM 0,00 9 157,67 
   SALDO ZMIAN 0,00 9 157,67 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3118



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/684/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2024 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

1 2 3 4 5 6 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  30 000,00  0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  30 000,00  0  

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00  0  

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 0,00  15 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  15 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 0,00  15 000,00  

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 149 201,14  0,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  101 020,58    

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 101 020,58   0,00 
 92116 Biblioteki  48 180,56  
   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 48 180,56  

RAZEM 179 201,14  15 000,00  
 

DOTACJE OGÓŁEM:  194 201,14   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3118



w tym:    
 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   
 - dotacje podmiotowe (bieżące) 149 201,14   
 - dotacje celowe 45 000,00   
 w tym:     
  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 15 000,00   
  - dotacje celowe inwestycyjne 30 000,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3118



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/684/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W ZESTAWIENIU DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 

GOSPODARKI ODPADAMI 

I. PLAN DOCHODÓW 
      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 
1 2 3 4 5 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  0,00 

RAZEM  DOCHODY 0,00 
      

II. PLAN WYDATKÓW 
      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 
1 2 3 4 5 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 24 819,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 24 819,00 
   Wydatki bieżące: 24 819,00 

   
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 

   - wynagrodzenia i pochodne 24 819,00 
   - świadczenie na rzecz osób fizycznych 0,00 

RAZEM  WYDATKI 24 819,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3118


	UCHWAŁA NR LXII/684/24 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6
	lit. c w § 6
	lit. d w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 1
	lit. b w § 7 ust. 1
	lit. c w § 7 ust. 1
	lit. d w § 7 ust. 1


	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - ZMIANA W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI NA ROK 2024
	Załącznik 6 - ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2024
	Załącznik 7 - ZMIANY W ZESTAWIENIU DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODARKI ODPADAMI


		2024-04-24T12:25:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




